








SETTORE: VIGILANZA

RESPONSABILE:

N.
Dati anagrafici / Ragione

sociale
Natura dell'incarico

Provvedimento
di affidamento

Durata incarico
Importo

impegnato
Importo
erogato

Curriculum
soggetto incaricato

1 Si attesta che nell'anno 2015 non sono stati conferiti incarichi esterni
2

Data: 10.02.2016 il Responsabile F.to Dr. Pier Luigi Deiana



SETTORE: Servizi al cittadino



RESPONSABILE: Ignazio Caboni

N.
Dati anagrafici / Ragione

sociale
Natura dell'incarico

Provvedimento
di affidamento

Durata incarico
Importo

impegnato
Importo
erogato

Curriculum
soggetto incaricato

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Si attesta, con riferimento agli incarichi sopra indicati relativamente all'anno 2015, l'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di
conflitto di interesse.

Data: 11/02/2016 il Responsabile



SETTORE: Finanziario

RESPONSABILE: Dott.ssa Maria Laura Saba

N.
Dati anagrafici / Ragione

sociale
Natura dell'incarico

Provvedimento
di affidamento

Durata incarico
Importo

impegnato
Importo
erogato

Curriculum
soggetto incaricato

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Si attesta che non sono stati conferiti incarichi dal Settore Finanziario relativamente all'anno 2015.

Data: 31/01/16 il Responsabile F.to Maria Laura Saba






